
 

Режим работы  

 медицинских организаций г. Таганрога в период с 31.12.2022 по 08.01.2023 гг. 

 

№ 

п/п 

Наименование учреждения Рабочие дни Праздничные  

(выходные)  

дни 

Оказываемая  

помощь 

Контактные  

телефоны 

1. ГБУ РО «Городская клиниче-

ская больница скорой меди-

цинской помощи» в  г. Таган-

роге 

с 31.12.2022 

по 08.01.2023 

дежурные смены 

круглосуточно 

 

- Оказание  

экстренной меди-

цинской помощи  

(круглосуточно) 

Приемное 

отделение: 

тел.64-04-60 

тел.64-04-31 

2. ГБУ РО «Первая городская 

 больница» в  г. Таганроге 

с 31.12.2022 

по 08.01.2023 

дежурные смены 

круглосуточно 

 

- Оказание меди-

цинской помощи  

(круглосуточно) 

Приемное 

отделение: 

тел.64-82-18 

3. ГБУ РО «Детская городская  

больница»  в  г. Таганроге 

с 31.12.2022 

по 08.01.2023 

дежурные смены 

круглосуточно 

 

- Оказание меди-

цинской помощи  

(круглосуточно) 

Приемное 

отделение: 

тел.36-87-31 

4. ГБУ РО «Родильный дом»  в г. 

Таганроге 

с 31.12.2022 

по 08.01.2023 

дежурные смены 

круглосуточно 

 

- Оказание меди-

цинской помощи  

(круглосуточно) 

Приемное 

отделение: 

тел.61-29-30 

тел.47-71-12 

5. ГБУ РО «Городская  

больница № 3»  в  г. Таганроге 

с 31.12.2022 

по 08.01.2023 

дежурные смены 

круглосуточно 

 

- Оказание меди-

цинской помощи  

(круглосуточно) 

Приемное 

отделение: 

тел. 37-82-64 

тел. 61-05-09 

6. ГБУ РО «Городская с 31.12.2022 - Оказание меди- Приемное 



 больница №7» в  г. Таганроге по 08.01.2023 

дежурные смены 

круглосуточно 

 

цинской помощи  

(круглосуточно) 

отделение: 

тел.62-21-92 

7. ГБУ РО «Городская  

поликлиника №1» в  г. Таган-

роге 

Прием врачей  

в филиалах  

поликлиники: 

31.12.2022, 

02.01.2023, 

03.01.2023, 

04.01.2023, 

05.01.2023, 

06.01.2023 

с 08.00 до 14.00 

 

Прием врачей  

в филиалах  

поликлиники: 

08.01.2023 

с 08.00 до 12.00 

01.01.2023 

07.01.2023 

праздничные и 

выходные дни 

Оказание  

медицинской  

помощи  

 

Регистратуры: 

 (ул. Пархоменко,15) 

тел.33-73-18 

Филиал №1 

(ул. Инструменталь-

ная,15) 

тел.64-88-12 

Филиал №2 

(ул. Чехова,271) 

тел.64-18-03 

Филиал №3 

(ул. Жуковского,9) 

тел.33-15-41 

филиал № 4  

(ул. Чучева, 30) 

тел. 33-55-45  

 

8. ГБУ РО «Городская  

поликлиника № 2»  в  г. Та-

ганроге 

Приём врачей  

в филиалах  

поликлиники: 

02.01.2023, 

03.01.2023, 

04.01.2023, 

05.01.2023, 

06.01.2023 

с 08.00 до 12.00  

 

Обслуживание 

на дому: 

31.12.2022 

01.01.2023 

07.01.2023 

08.01.2023 

праздничные и 

выходные дни 

Оказание  

медицинской  

помощи  

 

Регистратуры: 

 (ул. Греческая,104) 

тел.38-26-70 

Филиал №1 

(ул. П.Тольятти,14) 

тел.62-44-31 

Филиал №2 

(ул. Л.Чайкиной,39) 

тел.60-12-59 

тел.60-43-71 

Филиал №3 

(ул. Ленина,216) 



02.01.2023 

03.01.2023 

04.01.2023 

05.01.2023 

06.01.2023 

с 12.00 до 14.00 

тел.62-37-15 

Филиал №4 

(ул. Фрунзе,61) 

тел.31-50-01 

9. ГБУ РО «Детская городская  

поликлиника №1» в г. Таган-

роге 

Приём врачей  

в педиатрических 

отделениях 

поликлиники: 

31.12.2022,  

02.01.2023, 

04.01.2023,  

06.01.2023 

с 08.00 до 14.00 

  

 

 

01.01.2023 

03.01.2023 

05.01.2023 

07.01.2023 

08.01.2023 

праздничные и 

выходные дни 

Оказание  

медицинской  

помощи  

 

Регистратуры: 

Педиатрическое  от-

деление №1 

(ул. Чучева,26) 

тел.33-94-55 

 Педиатрическое  от-

деление №2 

(ул. Свободы,42) 

тел.64-88-22 

Педиатрическое  от-

деление №3 

(ул. Яблочкина,8) 

тел.33-15-50 

10. ГБУ РО «Детская городская  

поликлиника № 2» в  г. Таган-

роге 

Приём врачей  

в педиатрических 

отделениях  

поликлиники:  

31.12.2022, 

02.01.2023, 

04.01.2023,  

06.01.2023 

с 09.00 до 14.00  

 

 

 

Обслуживание 

на дому: 

01.01.2023 

03.01.2023 

05.01.2023 

07.01.2023 

08.01.2023 

 праздничные и 

выходные дни 

 

 

Оказание 

 медицинской  

помощи  

 

Регистратуры: 

Педиатрическое  от-

деление №1 

(пер. Каркасный,2) 

тел.62-36-20 

Педиатрическое  от-

деление № 2 

(ул. П. Тольятти,18) 

тел.619 - 064  

(доб.402) 

Педиатрическое  от-

деление № 3 

(ул. Л. Чайкиной,45) 

тел.619 - 064 



02.01.2023 

06.01.2023 

с 12.00 до 14.00 

 

 (доб.403)  

Педиатрическое  от-

деление №4 

(ул. А. Глушко,12) 

тел.619 - 064  

(доб.404) 

11. ГБУ РО «Стоматологическая 

поликлиника № 1» в г. Таган-

роге 

Прием врачей: 

31.12.2022 

с 08.00 до 14.00 

 

с 01.01.23 по 

08.01. 2023 года 

праздничные и 

выходные дни 

Оказание  

стоматологической 

 помощи  

 

Регистратура: 

тел. 67-95-54 

 

12. ГБУ РО «Стоматологическая 

поликлиника № 2»  в  г. Та-

ганроге 

Прием врачей: 

31.12.2022 

с 08.00 до 12.00 

 

с 01.01.23 по 

08.01. 2023 года 

праздничные и 

выходные дни 

Оказание  

стоматологической 

 помощи  

 

Регистратура: 

тел. 64-83-26 

 

13. ГБУ РО «Стоматологическая 

поликлиника № 3» в  г. Таган-

роге 

Прием врачей: 

31.12.2022 

с 08.00 до 13.00 

 

с 31.12.2022 по 

08.01.2023 

Круглосуточный 

кабинет по оказа-

нию стоматологи-

ческой помощи 

с 01.01. по 08.01  

2023 года 

праздничные и 

выходные дни 

Оказание  

стоматологической 

 помощи  

(круглосуточно) 

Круглосуточный  

стоматологический  

кабинет 

тел. 36-07-82 

 

 

14. ГБУ РО «Патологоанатомиче-

ское бюро № 2» в  г. Таганро-

ге 

Дежурные 

 смены 

Приём трупов 

(круглосуточно) 

 

Вскрытие умер-

ших и выдача 

справок о смерти  

31.12.2022г., 

01.01.2023г. 

02.01.2023г. 

04.01.2023г. 

07.01.2023г. 

08.01.2023г 

праздничные и 

выходные дни 

- Дежурный: 

тел.64-04-83 

тел.61-81-90 



03.01.2023г., 

05.01.2023г., 

06.01.2023г. 

с 08.00 до 14.00 

 

 


